Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO

PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 68/2015 - CIA 0177451-10.2015.8.11.0000

OBJETO: “O presente Termo de Aditamento tem a finalidade de alterar, em parte, a Cláusula Quinta (Da Vigência - Prazo
Para Execução) do Contrato originalmente firmado entre as partes.”.

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS

CNPJ: 03.535.606/0001-10

CONTRATADO:LANZARQ ARQUITETURA E URBANISMO LTDA

CNPJ: 12.895.780/0001-64

DA VIGÊNCIA: Alterar, em parte, a Cláusula Quinta do Contrato originalmente firmado entre as partes, prorrogando por
mais 90 (noventa) dias o prazo de vigência contratual, no período de 10/12/2016 a 10/03/2017, para a conclusão dos
serviços solicitados pelas Ordens de Serviços n. 62 e 70/2016.

Cuiabá, 14 de dezembro de 2016.

Bruna Thaisa Dias Penachioni Ivoglo

Diretora do Departamento Administrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b53007fc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T17:48:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial